(Необходимо заполнить выделенные желтым цветом поля и прислать в ООО «РеалИСТ» цветной скан).

На Бланке Организации
( к примеру ООО «Триада» )
 Исх. № __  от __.__. 202_ г.

Кому: ООО «РеалИСТ»

Генеральному Директору Сунцову А.Е.

ПИСЬМО
Настоящим письмом сообщаем Вам следующее:

1. Письма поступившие посредством электронной почты с почтового ящика _____________@________  на ваш общий почтовый ящик  msk@real-ist.ru или иной почтовый ящик сотрудника одела продаж, который содержит доменное имя @rea-ist.ru,  считаются официальными документами, которыми обмениваются Стороны.
2.  Просим Вас передать товар по счету (счету-договору) № ________ от __.__.202_г.,  перевозчику (к примеру ТК «Деловые Линии»)  для его доставки в ( к примеру г. Волгодонск ) до терминала. Получателем товара является ( к примеру ООО «Автодор24» ) ИНН ______________ / КПП ______________, контактное лицо ( к примеру Петров Петр Иванович ), т. ( к примеру 8-(916)555-55-**) .   Плательщиком за услуги транспортной компании является ( к примеру ООО «Триада».)  Оригиналы документов просим отправить почтой России по адресу: Индекс_____________.
Директор ООО «Триада» ____________________________________ /___________________/